
Szczecinek: Wykonanie remontu nawierzchni bitumicznych - nakładki bitumiczne na 
terenie miasta Szczecinek w 2014 r. 
Numer ogłoszenia: 177735 - 2014; data zamieszczenia: 19.08.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 156973 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Szczecinek, Plac Wolności 13, 78-400 Szczecinek, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 094 3714129, faks 094 3740254. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie remontu nawierzchni 
bitumicznych - nakładki bitumiczne na terenie miasta Szczecinek w 2014 r.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 
zgodnie ze sztuką budowlaną, Polskim Normami specyfikacją istotnych warunków 
zamówienia, szczegółowymi specyfikacjami technicznymi, projektami zagospodarowania 
terenu oraz zasadami bezpieczeństwa dla korzystających z drogi, robót polegających na 
wykonaniu remontu nawierzchni bitumicznych ulic: Klasztorna, Miła, Chełmińska , 
Koszalińska ( parking na osiedlu) w Szczecinku. 2. W zakres remontu o którym mowa 
powyżej wchodzi: a) remont mechaniczny nawierzchni o gr. 4 cm: frezowanie nawierzchni 
bitumicznej śr. gr. 4 cm, transport sfrezowanego materiału w miejsce wskazane przez 
Zamawiającego, regulacja pionowa istniejącego uzbrojenia, mechaniczne oczyszczenie i 
sprysk emulsją asfaltową nawierzchni, mechaniczne wykonanie warstwy ścieralnej z betonu 
asfaltowego gr. 4 cm, transport mieszanki bitumicznej. b) remont mechaniczny nawierzchni o 
gr. 7 cm: frezowanie nawierzchni bitumicznej śr. gr. 4 cm, transport sfrezowanego materiału 
w miejsce wskazane przez Zamawiającego, mechaniczne oczyszczenie i sprysk emulsją 
asfaltową nawierzchni, mechaniczne wykonanie warstwy wyrównawczej z betonu 
asfaltowego śr. gr. 4cm, regulacja pionowa istniejącego uzbrojenia, sprysk emulsją asfaltową 
w-wy wyrównawczej, mechaniczne wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego gr. 3 
cm, transport mieszanki bitumicznej. c) remont mechaniczny nawierzchni o gr. 10 cm: 
wyprofilowanie istniejącej podbudowy z kruszywa naturalnego stabilizowanego 
mechanicznie, sprysk emulsją asfaltową podbudowy, mechaniczne wykonanie warstwy 
wyrównawczej z betonu asfaltowego śr. gr. 7cm ( 3 cm + 4 cm), regulacja pionowa 
istniejącego uzbrojenia, sprysk emulsją asfaltową w-wy wyrównawczej, mechaniczne 



wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego gr. 3 cm, transport mieszanki 
bitumicznej. 3. Orientacyjne ilości remontu w poszczególnych ulicach : a) ul. Klasztorna: ok. 
2600 m2 remontu gr. 7 cm, 160 m2 remontu gr. 4 cm, b) ul. Chełmińska: ok. 1393 m2 
remontu gr. 7 cm, ok. 95 m2 remontu gr. 4 cm, c) ul. Koszalińska: ( parking) ok. 750 m2 
remontu gr. 4 cm, d) ul. Miła: ok. 104 m2 remontu gr. 4 cm, ok. 1335 m2 remontu gr. 7 cm, 
ok. 492,00 m2 remontu gr. 10 cm na poszerzeniach.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.32.52-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• POL-DRÓG WARSZAWA Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Arkuszowa 
7, 01-934 Warszawa, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 532490,08 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 499587,95 
• Oferta z najniższą ceną: 499587,95 / Oferta z najwyższą ceną: 577864,09 
• Waluta:  PLN. 

 
 


